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¡OCASIÓN!
Piso en Primera Planta 

250 m/2 construidos
7 Dormitorios

3 Baños 
Salón 35 m/2 

Cocina-Comedor 
Pisos de madera 
Terraza 100 m/2

Telef.: 256930

INMOBILIARIA
1.1 PISOS OFERTAS

OBSERVACIONES. Si desea insertar un anuncio en la sección 7.3 MENSAJES, 
deberá adjuntar fotocopia del D.N.I.

¿VE USTED 
ESTE ANUNCIO?
PUES ANUNCIESE AQUI 
Y VERA COMO LE VEN 

ANUNCIOS PROFESIONALES 
PZA. SANTA ANA, 2. AVILA

feria EL DIARIO DE AVILA

VENDO PISO céntrico, 3 dor­
mitorios, salón, cocina y 2 
baños. Agua caliente y cale­
facción central. ® 21.12.76.
VENDO CHALET unifamiliar 
adosado. Urbanización El 
Pradillo. S 25.24,19 y 
908-92.52.32
SE VENDE piso, zona sur, so­
leado, amueblado, cocina y 
cuarto de baño con calefac­
ción individual, económico. 
S 22.45.95
SE VENDE piso amueblado 
en Navarredondilla, 70 m2, 
con buenas vistas, 3 dormi­
torios, salón comedor, coci­
na, calefacción, baño, aseo y 
terraza, junto con nave de 40 
m2. © 29.76.48
VENDO PISO Edificio Los Je­
rónimos. C/ Candeied, 3. 4 
dormitorios, 2 baños, 1 aseo, 
trastero y plaza de garaje. ®

91-433.84.62
SE VENDE piso en Vallado- 
lid, junto Facultad Cienc'ias. 
C/ Prado dejaj\^^:gcfaiena, 
13. S 983-47 07.34 
SE VENICE piso, cerca Paseo 
San Roque, seminuevo, 90 
m2, 3 habitaciones, salón, 2 
baños, garaje y trastero, cale­
facción central, 2 terrazas, 
una acristalada, cocina nue­
va amueblada con electrodo­
mésticos. S 25.49.19 
VENDO PISO en Avila, Los 
Jerónimos, sin estrenar. C/ 
Juan José Martín, 5.4 dormi­
torios y 4 armarios, 2 baños 
completos, trastero y garaje. 
® 22.47.97 VENDO PISO en 
Madrid. C/ Numancia, cuar­
to piso, no tiene mas que 12 
vecinos y cuatro pisos, 3 
dormitorios, 3 armarios, 2 
baños completos, está ro­
deado de jardín con bancos. 
S 91-459.36.98
SE VENDE céntrico, 3 dormi­
torios. 0 cambio por piso o 
chalet en El Tiemblo. S 
22.75.83 llamar de 8 a 11 no­
che
VENDO PISO zona sur, 3 dor­
mitorios, 2 cuartos de baño.

contacto. S 921-42.51.89 A 

partir 10 horas de la noche.
VENDO'PISO zona Avda. 
José António, 4 dormitorios, 
baño cc^pleto y aseo, total­
mente exterior, como nuevo.
S 22.54.86
VENDIO ATICO, tres dormi­
torios, dos baños, amplias 
terrazas al sur, calefacción y 
agua caliente central, garaje 
cer/ado de 40 m2. Avda. 18 
d^Juiio, 36. S 21.19.61
SE VENDE una casa antigua 
de unos 222 m2 en Robledi­
llo (Avila), ponerse en con­
tacto al S 22.60.29 de Avila 
VENDO PISO C/ Virgen de 
Covadonga (Avila). ® 
22.62.09
ALCALA DE Henares, vendo 
piso. 70 m2, 3 dormitorios, 5 
plant4<á^censor, céntrico, 
tran^iló) 9.500.000 pts. Jo­
sef® 91-376.07.23
VENDO PISO de cuatro dor­
mitorios, cocina, salón co­
medor, aseo y cuarto de ba­
ño, y plaza de garaje, en Ave­
nida de la Juventud 33-2--C. 
® 25.18.52 Semiamuebla- 
do. Urge por traslado
ALQUILO PISO grande.

salón comedor de 23 m2, co­
cina muy amplia, garaje, tras­
tero. Excelentes vistas. Muy 
soleado. ® 22.32.74
SE VENDE piso. Paseo de 
San Roque 25-4--B. 
12.500.000 al contado. ® 
921-42.51.89 SE VENDE piso 
David Herrero 8.9.500.000 ai

EMPRESARIO 
SU PUBLICIDAD 

AQUÍ 

DURANTE 
UN MES 

5.500 ptas.

ÚLTIMOS CHALETS 

ADOSADOS

SI TIENES 
SANGRE EN 
LAS VENAS

j)0Í^A/^
HERMANDAD DE DONANTES DE SANGRE

ÁVI L.A

URBANIZACIÓN
EL PRADILLO

• 185 mts. construidos
• Llave en mano
Promociona y vende:

EDIFECA, S.L.
C/ Del Rastro, 2 

Teléfonos: 25.24.19 
Móvil 908/92.52.32

amueblado, fines de sema- 
\na, meses, temporadas, 

años. 3 dormitorios, sa- 
ifen-comedor, aseo, coci­
na-comedor, calefacción, 
gran terraza, cuarto de baño 
en Arenas de San Pedro. ®
37.00.74
VENDO CASA en Tornadi­
zos. Económica. ®
^08-62.46.46 VENDO CASA 
con diversas dependencias 
enCardeñosa. Superficie to­
tal 500 m2. ® 907-60.05.53
URGE VENDER piso, 4 dor- 
rñitorios, salón, 2 servicios, 
cocina, terraza, patio, 2 pla­
zas garaje, pista tenis, pisci­
na, urbanización cerrada, 
zona sur. ® 22.21.36 Llamar 
de 13-15 h. o noches
VENDO PISO céntrico, 3 ha­
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